
TYPY EXPOZIC

Charakteristika k dispozici jsou dvě výstavní plochy – přízemí a patro

Výhody výstavbou patra lze téměř zdvojnásobit výstavní plochu � výhodné je využití patra
jako elegantně odděleného prostoru pro obchodní jednání � prostor patra nabízí
netradiční pohled na dění kolem � expozice je díky své výšce dobře viditelná

Vhodný materiál výstavářský systém Doppelform, Monti a atypické prvky

Doporučení případě využití patra jako místa pro jednání je praktické umístit v patře také
kuchyňku pro rychlejší a dostupnější obsluhu � veletrhy poskytují zvýhodněné ceny
za pronájem plochy patra

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00  Brno, www.bvv.cz/expozice, e-mail: expozice@bvv.cz

Rozmanité členění – kombinací několika
samostatných expozic bylo vytvořeno jedno
„malé městečko", které zaujímá velkou část
pavilonu

Rohové řešení – patro expozice není po
celé ploše, ale pouze ve středové části,
vizuální funkci plní poloprůhledný textilní
materiál, který je vypnutý na konstrukci
expozice

Patrová expozice


